
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Tomada de Preços nº 06/2014.

Processo nº 27.651/2014. Órgão:Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos. O Município de
Corumbá/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que a licitação supracitada,
instaurado visando à contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de pavimentação asfáltica
com tratamento superficial duplo – no bairro Popular Nova no município de Corumbá-MS, resultou como vencedora a
empresa Equipe Engenharia Ltda, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 82.595.174/0001-09.

Corumbá/MS, 16 de julho de 2014.

(a) Nádia Conceição Galharte de Arruda – Comissão Permanente de Licitação.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 099/2014 - Processo nº. 13.684/2014

Órgãos: Secretaria Municipal de Gestão Pública. O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos
interessados que o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado visando a Contratação de Empresa para
Confecção de Crachás, Porta-Crachá e Cordões para Identificação dos Servidores Municipais, tendo por vencedora a
Empresa: J. A. DE ARRUDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 15.193.276/0001-00– no valor global de R$ 45.000,00.

Corumbá / MS 16 de Julho de 2014.

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 115/2014 - Processo nº 13.771/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando à Aquisição de Medicamento
(Ranibizumabe)«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»,
tendo por vencedora a empresa: HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 26.921.908/0001-21, menores preços para os itens: item 01 no valor total de R$ 7.249,50.

Corumbá / MS, 16 de Julho de 2014

Elio Moreira Junior- Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 112/2014 - Processo nº. 11.725/2014

Órgãos: Secretaria Municipal de Produção Rural. O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos
interessados que o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado visando à Contratação de Empresa
Especializada na Prestação de Serviços de Manutenção de Poços Artesianos e Semi- Artesianos incluindo retirada e
Colocação de Bomba D’Água, tendo por vencedora a Empresa: JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 13.952.054/0001-07– no valor global de R$ 27.900,00.

Corumbá / MS 16 de Julho de 2014.

Èlio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Revogação



O Município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público para conhecimento de todos os
interessados que fica revogado o Pregão Presencial Nº 048/2014 – Processo Nº 9.186/2014 Órgão: Secretaria Municipal de
Saúde, referente à Contratação de Empresa especializada na Realização de Exames e Diagnósticos da Imagem
(Ressonância Magnética e Tomografia Computadorizada).

Corumbá-MS, 16 de julho de 2014.

(a) Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretaria Municipal de Saúde.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.                                                                                

Licitação: Pregão Presencial nº 149/2014 - Processo nº 45.955/2013.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo (Brinquedos e jogos Educativos).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 29 de julho de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 16 de julho de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.                                                                                                       

Licitação: Pregão Presencial nº 147/2014 - Processo nº 22.255/2014.

Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de passagens rodoviárias Intermunicipal.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 14:30 horas do dia 29 de julho de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 16 de julho de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.                                                                                                                  

Licitação: Pregão Presencial nº 148/2014 - Processo nº 14.422/2014.

Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento de Combustível 24 Horas (Gasolina Comum e Óleo Diesel S10).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 16:00 horas do dia 29 de julho de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco



– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 16 de julho de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 5d47e7a8

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:07:28-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




